-7951 -7961-7951 -7961
■ 支持側標準タイプ
（止め輪付き）
 CADデータフォルダ名：10_Ball_Screws CADデータフォルダ名：10_Ball_Screws
SUPPORT  UNITS -ROUND  HOUSING  TYPE- WITH  RETAINING  RING  TYPE
サポートユニット 支持側・丸型タイプ<利便性>
－止め輪付きタイプ－
Type

－ACサーボモータブラケットー体型－
Order
注文例
型式
BUR15
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.127
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Price
価格 型式
BTR BTRM
￥基準単価 ￥基準単価
Type No. 1～10コ 1～10コ
BTR
BTRM
6 1,880 2,210
10 2,060 2,460
12 2,180 2,560
15 2,640 2,940
20 2,750 3,510
Order
注文例
型式
BJS8A
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127 Price
価格 型式 BJS BJSM
￥基準単価 ￥基準単価
Type No. 1～10コ 1～10コ
BJS
BJSM
8A 16,670 －8B
10A 15,560 －
10B 17,380
12A 15,800 －
12B 17,630
12C 20,740 22,820
15A 20,740 22,940
15B 31,990 33,980
20A 32,700 35,130
20B 34,620 37,060
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
値引率 基準単価 5%
出荷日 通常 お見積り
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
値引率 基準単価 5%
出荷日 通常 お見積り
型式
d L H F D A P.C.D. B V d1 d2 L
止め輪付タイプ べアリング
形式 使用止め輪
Type No. C セット止め輪
BTR
BTRM
6 6 10 6 4 22 36 28 28 17 3.4 6.5
4
3 RTWN・S17 B606ZZ STWN・S6
10 8 12 7 5 28 43 35 35 22 3.4 6.5 3 RTWN・S22 B608ZZ STWN・S8
12 10 15 7 8 34 52 42 42 26 4.5 8 3 RTWN・S26 B6000ZZ STWN・S10
15 15 17 9 8 40 63 50 52 32 5.5 9.5 5.5 4 RTWN・S32 B6002ZZ STWN・S15
20 20 20 11 9 57 85 70 68 47 6.6 11 6.5 4.5 RTWN・S47 B6204ZZ STWN・S20
D
F H
V
L
B
A
P.C.D.
d H7
4-d1キリ通シ
d2ザグリ深サ l
C
④
g6
① ③②
1.6■構成部品
 ＊ BTRMの34止め輪はステンレスタイプになります。
番号 部品名称 数量
 1 ハウジング 1
 2 日系ラジアルベアリング 1
3 止め輪（STWN・S） 1
4 止め輪（RTWN・S） 1